www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

28 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Agosto de 2024 • Edição V CXXVIII

ld:12526FEDD27C761E

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001--08

E-mail: omemoi@hotman.com

PORTARIA /GAB/PREF. N' 064/2024 ELISEU MARTINS-PI, 06 DE AGOSTO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Designar AILTON SOARES CARVALHO FILHO, portador do CPF
011.774.741-66, para exercer a função de Procurador Geral do Município de Eliseu Martins - PI,
percebendo remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos seis dias do mês de agosto
do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld: 13B5B566300677OB

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001.0S

E-mail:oroomoi@hotmoil com

i&'ilruM.unN,
O nlAM&MO VAI COflfflNVM

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 065/2024 ELISEU MARTINS-PI, 06 DE AGOSTO DE 2024.

Substitui os Conselheiros e S uplentes do

Conselho Municipal de Assistência Social

CMAS, de Eliseu Martins-PI, para o bi~nio 2023-

2024 e adota outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu

Martins-PI.

RESOLVE:

ART. 1 ° - Substituir os membros - Titulares e Suplentes abaixo relacionados para compor o

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL - CMAS de Eliseu Martins, Estado do

Piauí, para o biênio 2023-2024, na forma que segue.

Secretaria Municipal de Saúde

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Geovanna Barbosa de Almeida - CPF: 089.948.373-96

POR: Erionaldo de Almeida Oliveira - CPF: 071 .112.223-77

Secretaria Municipal de Educação

SUBSTITUIR: TITULAR: Jaira Ferreira Nunes - CPF: 875.442.373-20

POR: Lais Andrade da Silva - CPF: 035. 796.943-08

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Maria Zildeny Pereira De Sousa - CPF-629.269.773-87

POR: Vilani Barbosa da Cruz - CPF: 447.029.573-68

Secretaria Municipal de AdministraçAo e Planejamento

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Melciades Oliveira Guimarães Neto - CPF: 067.885 .733-44

POR: Maria José de Sousa Alves - CPF: 552.97 1.453-68

Representante da Primeira Igreja Batista em Ellseu Martins

SUBSTITUIR: TITULAR: Maria Borges da Silva - CPF: 124.042.598-81

POR: Teresinha Rodrigues da Silva - CPF: 710.602.191-15

Representante da Igreja Católica

SUBSTITUIR: TITULAR: Elenilza Pereira Machado - CPF: 020. 790.643-20

POR: Vanessa de Sousa Teles - CPF: 335.367.948-07

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Maria José Ferreira de Sousa Guimarães - CPF: 313.581.523-49

POR: Eduardo Pereira de Amorim - CPF: 022.312.833-36

Representante da Associaçlo dos Cavaleiros

SUBSTITUIR: TITULAR: João Guimaraes Junior - CPF: 783.653.503-78

POR: Angra Pereira dos Santos - CPF: 062.663.333-84

SUBSTITUIR: SUPLENTE: Alex Alves Dos Santos - CPF -054.760.813-64

POR: Leandro Pereira da Silva Barbosa - CPF: 025 .062.713-84

ART. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação revogada as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos seis dias do mês de agosto do ano de

dois mil e vinte e quatro.

D~C~NCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:0047E8D1127 A7767

ir
ESPERANTINA
1111111 ■ IIICIUL -------

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CNPJ Nº 06.554.174/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO nº 101/2024
Ref. INEXIGIBILIDADE Nº O 17 /2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: (inc. V do artigo 74 da Lei nº 14.133/21)

LOCATÁRIA: O MUNICÍPIO ESPERANTINNPI - CNPJ nº 06.554.174/0001-82.
LOCADOR: Sr. Antônio Carlos Rodrigues Sampaio, portador do CPF nº 959.631.113-15
OBJETO: locação de um imóvel localiz.ado na Rua Patriotino Lages, Bairro Centro,
Esperantina-PI ( conforme justificativa constante dos autos do processo que originou este
termo). VALOR TOTAL: R$: 3.000,00 (três mil reais) FONTE DE RECURSO:
RECURSOS PRÓPRIOS / OUTROS RECURSOS. DATA: 18/07/2024. SIGNATÁRIOS:
IVANÁRIA DO NASCIMENTO ALVES SAMPAIO, inscrito no CPF nº 420.980.923-34
pela Locatária, e o Sr. Antônio Carlos Rodrigues Sampaio, CPF nº 959.631.113-15, pelo
locador.

i
ESPERAmNl
HYEIIO ■ ullCIPll
UNAIIO'McaMa,IMNCl'IIIONIUN,.

ld:0738442AE62C759C

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUf
REFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

CNPJ Nº 06.554.174/0001-82

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO nº 093/2022

Ref. ADESAO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 13/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO ESPERANTINNPI - CNPJ nº 06.554.174/0001-82.
CONTRATADA: PINHEIRO DIGITALIZAÇOES LTDA, CNPJ sob o nº 24.146.126/0001-37.
OBJETO: A) O presente aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência por mais 12
(DOZE) meses, com vigência a partir da data de seu firmamento, em razão da necessidade de
continuidade dos serviços de supremacia do interesse público, tudo amparado nos termos do art.
57, inciso II, todos daLei nº 8.666/93 .DATA: Ol /07 /2024. SIGNATÁRIOS: IV ANÁRIA DO
NASCIMENTO AL VFS SAMPAIO,insa-itonoCPF nº 420.980.923-34 pela contratante, e o Sr.
Daniel Felipe de Sousa Sena, inscrito no CPF(MF) sob o nº:0 11.248.163-99, pela contatada.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org